Спрятавъ въ безопасномъ мѣстѣ, у себя дома, свое сокровище, размышляя, какъ-бы имъ насладиться, не надо все-таки забывать, что дьяволъ, подобно рыкающему льву, бродитъ кругомъ и, ищетъ кого-бы ему проглотить; и что въ груди каждаго смертнаго постоянно обитають нѣсколько такихъ рычащихъ львовъ, которые стараются непрестанно сдѣлать тщетными всѣ его добрыя намѣренія и превратить каждое благо во зло.

Итакъ, необходимо укрѣпить и защитить себя отъ вліянія всѣхъ злыхъ духовъ слѣдующей

Молитвой для защиты отъ злыхъ духовъ.

О Всемогущій Отче. О Ты небесная заступница, нѣжнѣйшая и добрѣйшая изъ всѣхъ матерей! О Величайшій, мудрѣйшій, лучшій изъ всѣхъ сыновъ земли, Спаситель и Искупитель міра! Ниспослите на меня Духа Св., чтобы Онъ помогъ мнѣ сохранить чистыми и благородными мои мысли и чувства, чтобы Онъ оградилъ мою душу и сердце отъ всякаго вліянія злыхъ духовъ, дабы я постоянно помнилъ, что я получилъ милостиво благо, чтобы дѣлать добро, что я награжденъ богатствомъ въ отличіе отъ многихъ тысячъ другихъ людей, чтобы самому отличиться между ними братскою любовью и добрыми дѣлами. Аминь“.

Авторъ прибавляетъ сюда призываніе вышеупомянутыхъ духовъ на иностранномъ языкѣ, которое мы не рѣшились ни пропустить, ни перевести. Кто же захочетъ имъ воспользоваться, поступить хорошо, если попроситъ своего священника, пастора или какого-нибудь ученаго перевести его на русскій языкъ, потому что благоразумный человекъ не долженъ никогда дѣлать того, чего онъ не понимаетъ, и даже не долженъ повторять того, что ему непонятно.

„Ubi quem volueris spiritum, cujus nomen et officium supra cognosces: imprimis autem ab omni pollutione minimum tres vel quatuor dies mundus esto in prima citatione sic et spiritus postea absequentiores erunt: fac et circulum, et voca spiritum cum multa intentione, primum vero annulum in manu continentur: inde, hanc recitato benedictionem, tuo nomine et socii, si praesto fueris, et affectum tui instituti sortieris, nec detrimentum a spiritibus sancies: imó tuae animae perditionem“.

„In nomine Domini nostri Iesu Christi, Patris et Filii et Spiritum Sancti, sancta trinitas et inseparabilis unitas te invoco, ut sis mihi salus et defensio, et protectio corporis et animae, meae, et omnium rerum mearum. Per virtutem sanctae crucis et per virtutem passionis tuae deprecor te, Domine Iesu Christe, per merita beatissimae Mariae Virginis et matris tuae atque omnium sanctorum tuorum ut mihi concedas gratiam et potestatem divinam super omnes malignos spiritus, ut quocumque nominibus invocavero, statim ex omne parte convenient, et voluntacem meam perfecte adimpleant quod mihi nihil nocentes neque timorem inferentes, sed potius obediens, et ministrantes, tuo districte virtute praecipientes, mandata mea perficient. Amen. Sanctus, sanctus Dominus Deus Sabaoth, qui venturus est iudicare vivos et mortuos: tu es et a primus et novissimus, rex regnum et dominus dominantium. Loth, Aglanabrath, El Abiel anathi Enathiel, Anazin cedames hayes tolima Elias ischiros arganatos ymas heli Messias, per hac tua S. nomina, et per omnia alia invoco te et obsecro te, Domine, Iesu Christe, per tuam nativitatem, per baptismum tuum, per passionem et crucem tuam, per ascensionem tuam, per adventum spiritus sancti paracliti, per amaritudinem animae tuae quando exivit de corpore tuo per quinque vulnera tua, per sanguinem et

aquam quae exierunt de corpore tuo, per sacramentum quod dedisti discipulis tuis priusquam passus fuisti per sanctam Trinitatem, per individuum unitatem, per beatam Mariam matrem tuam, per Angelos et Archang., per prophetas et patriarchas et per omnes sanctos tuos: et per omnia sacramenta quae fiunt in honore tuo: Adoro te, et obsecro te, benedico tibi et rogo, ut accipias orationes has et conjurationes et verba ori mei, quibus uti voluero. Peto, Domine Iesu Christe, da mihi virtutem et protestatem tuam super omnes Angelos tuos qui de coela ejecti sunt ad decipientium genus humanum, ad attrahendum eos, ad constringendum ad ligandum eos pariter et solvendum et congregandum eos coram me, et ad praecipendum eis ut omnia quae possunt, faciant et verba mea vocemque meam nullo modo contemnant: sed mihi et dictis meis obediant et me timeant; per humanitatem et misericordiam et gratiam tuam deprecor et peto Adonay a may horta vide goram, mi tey het surapa y syon y svesy, et per omnia nomina tua sancta per omnes sanctos et sanctos tuos, per Angelos et Archangelos, Potestates, Dominaciones et virtutes, et per illud nomen per quod salomon constringebat daemones, et conclusit ipso Eth rocebem her agle goth, soth othie venochnabrat, et per omnia sacra nomina quae scripta sunt in hok iibero, et per virtutem eorundem quantenus me potentem facias, congregare, constringere omnes tuos spiritus de coelo depulsos ut mihi veraciter de omnibus meis in terrogatis, de quibus quaeram, responsionem veracem tribuant, et omnibus meis mandatis illis satisfaciant sine laesione corporis et animae meae et omnium ad me pertinentium, per Dominum nostrum Jesum Christum filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate spiritus sancti Deus, per omnia saecula“.

„O Pater omnipotens! o Filii sapiens! o spiritus sancte; corda hominum illustrans, o vos tres in personis, una vero deitas in substantia, qui Adami et Evae in peccatis eorum pepercisti, et propter eorum peccata morte subjecti, tuum filium turpissima, in lignoque sanctae crucis sustinuisti; o misericordissime, quando tuam confugio misericordiam et supplico modis omnibus quibus possum per haec nomina sancta tua filii, seicilet A et v et per omnia alia sua nomina, quatenus concedas mihi virtutem et potestatem tuam, ut valem tuos spiritus qui de coelo ejeti sunt ante me citare, et ut ipsi mecum loquantur, et mandata mea perficiant

statim et sine mora cum eorum voluntate, sine omni laesione corporis, animae et bonorum meorum, etc. Continua ut libro Annuli salomonis continetur“.